
i"-,'jť

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o spoIupráci a poskytování služeb mezi akciovou společnostI DEKRA CZ a.s.
a Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie hlavního města Prahy (dále jen
,,smlouva") uzavřené dne 14. července 2017.

DEKRA CZ a.s.
se sIdlem Tůrkova 1001/9, 149 00 Praha 4

lČO: 492401188
DlČ: CZ492401188
bankovní spojení

(dále jen ,,DEKRA")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem Kongresová 1662/2, 140 00 Praha 4
zastoupená brig. gen. Mgr. Petrem Matějčkem, ředitelem
lČO: 75151472
bankovní spojení

(dále jen ,,krajské ředitelství")

(dále též ,,smluvní strany")

uzavÍrají v souladu s čl. 9 odst. 3 smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek
Č. 3:

Změna smlouvy

Smluvni strany se dohodly, že DEKRA bude u uskladněných vozidel provádět některé
dohodnuté úkony základní údržby, a proto se dohodly na následných změnách ve znění
smlouvy.

Čl, 1

Čl. 3 (Práva a povinnosti DEKRY) odstavec 3 zní:

,,(3) dekra zajistí střežení těchto vozidel v areálu po 24 hodin denně. U vozidel
uskladněných v areálu po dobu delši než 2 měsíce bude DEKRA provádět rovněž úkony
běžné údržby v rozsahu stanoveném v čl. 6 odst. 7 smlouvy."

1

E

É

Ě

E
i

E
Ě

E
E

1
E

1



Čl. 2

V článku 5 (Kontaktní osoby) odst. 1 písmeno a) zní:

,,a) za DEKRU

Čl. 3

V čl. 6 (Postup při realizace odtahu, uskladnění a předání vozidla) se doplňují odstavce 7 až
10, které znějí:

,,(7) dekra zajistí u každého vozidla uskladněného v areálu po dobu delší než 2 měsíce
nás|edujÍcÍ úkony běžné údržby:

a) kontrolu stavu pneumatik (včetně rezervy) a jejich dohuštění v periodě jednou za 2
měsíce,

b) dobíjeni autobaterie v periodě jednou za 4 týdny,
C) kontrolu stavu a v připadě potřeby doplnění provozních kapalin, konkrétně vody do

ostřikovačú, kapaliny v chladiči a arktické zimní nafty v periodě jednou ročně, vždy
v období měsíců říjen - Iistopad,

d) krátkou projížd'ku v rámci skladového areálu v periodě dvakrát ročně (jízda se
neprovádí u vozidel, která jsou nepojízdná, ke kterým nejsou dostupné kliče či
u kterých brání provedení kontrolní jízdy jiné překážky).

(8) Kromě případů uvedených v čl. 6 odst. 7 smlouvy provede DEKRA úkony běžné
údržby rovněž na základě zvláštní objednávky krajského ředitelstvi. Určení osob
oprávněných za krajské ředitelství k uskutečnění zvláštní objednávky a formální náležitosti
takovéto objednávky budou specifikovány po podpisu smlouvy formou písemného zápisu na
základě jednání mezi kontaktními osobami za DEKRU a krajské ředitelstvi.

(9) Provedení úkonú běžné údržby DEKRA zaznamená u každého vozidla do
elektronického systému Vehicle Expert Portal (VEP). Za provedení úkonů běžné údržby
uhradí krajské ředitelství finanční plnění dle čl. 7 smlouvy, a to na základě faktury vystavené
zpravidla jednou za 2 měsíce; soupis provedených úkonů běžné údržby bude přílohou
faktury.

(10) DEKRA poskytne v areálu po předchozí dohodě a v rámci svých kapacitnich
možností krajskému ředitelství asistenci vysokozdvižného vozIku způsobilým personálem
DEKRA. Jednotlivé připady poskytnutí asistence DEKRA vždy zaznamená do elektronického
systému Vehicle Expert Portal (VEP). Za poskytnutí asistence vysokozdvižného vozíku
uhradi krajské ředitelství finanční plněni dle čl. 7 smlouvy, a to na základě faktury vystavené
zpravidla jednou za 2 měsíce.".

Čl. 4

V čl. 7 (Finančni plnění za služby a další náhrady) odst. 1 se doplňují písmena C) a d), která
znějí:

,,C) úkony běžné údržby dle čl. 6 odst. 7 smlouvy:
1. ve výši 121,- KČ včetně DPH za každou provedenou kontrolu stavu pneumatik vozidla,

2. ve výši 242,- KČ včetně DPH za každé dobití autobaterie vozidla,

2

.

ä

E

E

Ě

E

ĚĚ
E
i

i

Ě

1
E

S
[

i



3. ve výši 242,- KČ včetně DPH za každé doplnění provozních kapalin vozidla,

4. ve výši 544,50 KČ včetně DPH za každou kontrolnI jízdu vozidla.

d) asistenci vysokozdvižného vozíku dle čl. 6 odst. 10 smlouvy, a to ve výši 785,- KČ včetně
DPH, za každé čtvrtletí, ve kterém byl vysokozdvižný vozIk použit.".

Čl. 5

Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávaji v platnosti beze
změn.

(2) Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po třech vyhotoveních.

(3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

(4) Smluvní strany dohody prohlašujI, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze dne 2 1'-12- 2023

Za DEKRU

V Praze dne 1 9 -12- 2023

3


